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ABD’deki Gelişmeler 
 Dün ABD piyasalarının tatil olması nedeniyle piyasalarda sakin bir seyir hakimdi. 
 ABD vadelilerinde görünüm daha çok yatay. S&P500 sınırlı geri çekilme ile yüzde 0,16 ekside iken, Nasdaq yüzde 0,06, 

Dow Jones ise yüzde 0,2 değer kaybı içerisinde bulunuyor. 
 Yarın itibariyle ABD, Çin’den ithal ettiği ürünlere gümrük vergisi uygulamaya başlayacak. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yaklaşık 2,86 seviyesine yükselirken, Dolar endeksinin 94,00 seviyesi üzerinde fiyatlandığı 

görülüyor.  
 

Avrupa’daki Gelişmeler 
 Dün Avrupa piyasaları ABD tatili nedeniyle gün içerisinde hacimsiz seyretti.  
 Dax endeksi yüzde 0,26 değer kaybı yaşarken, Commerzbank ve DeuscheBank yüzde 1’e yakın değer kazandı.  
 Avrupa Merkez Bankası üyelerinin dün yapmış olduğu açıklamalarda 2019 sonu için faiz artırım kararının geç 

olabileceğine yönelik başlıklar dikkat çekti.  
 Almanya Fabrika Siparişleri Mayıs ayında yüzde 2,6 ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi.  

 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’den ABD ile ticaret savaşını biz başlatmayacağız yönünde açıklama geldi.  
 Yuan para biriminde Çin Merkez Bankasından gelen açıklamaların etkisi sürmeye devam ediyor. Yuan’ın, 10 ayın en 

güçlü yükselişini gerçekleştirdiğini görüyoruz.  
 Yarın yürürlüğe girecek olan ticaret kısıtlamalarının etkisi Asya piyasalarında ani fiyat hareketlerine neden olabilir. 

 
Bugünün Gündemi 
 15:15 ADP Özel Sektör İstihdam 
 15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 
 16:45 ABD Hizmet PMI 
 17:00 ISM İmalat Dışı PMI 
 18:00 Ham Petrol Stokları 
 21:00 FOMC Toplantı Tutanakları 
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EURUSD 
Avrupa Merkez Bankası üyelerinden faiz artırım kararının 2019 sonu için geç olabileceğine yönelik gelen açıklamalar 
sonrasında Euro varlıklarında kısmi değer kazanımı görüldü. ECB toplantısında 2019 yılı boyunca faiz oranının aynı 
seviyede kalacağı belirtilmesine rağmen, üyelerin Eylül 2019 tarihine yönelik faiz artırım ihtimallerini arttırdığı görülüyor. 
Dün ABD piyasalarının kapalı olması nedeniyle Dolar varlıkları gün içerisinde yatay seyretti. Ancak bugün ABD’de FOMC 
tutanakları ve ADP özel sektör istihdam verisi olmak üzere takip edilecek birçok gündem maddesi bulunuyor. Dün 
kazançlarını genişleten Euro varlıkları nedeniyle 1,1690 seviyesi üzerine yükselen paritede tekrardan yukarı yönlü 
potansiyelin yoğunluk kazandığını görüyoruz. 1,1730 direnç seviyesinin paritedeki zayıf görünümün son bulması 
açısından önemli bir geçiş noktası olduğunu söyleyebiliriz. Aşağıda ise 1,1670 ilk destek seviyesi olarak izlenebilir. 
 

 
 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Dün 75 Dolar seviyelerine dek artış gösteren Ham Petrol’de bu sabah 74 Dolar seviyesi üzerinde fiyatlamalar sürüyor. 
ABD Başkanı Trump’ın OPEC üzerinde yapmış olduğu baskı fiyatlar üzerindeki tansiyonu arttırsa dahi emtiadaki yukarı 
yönlü potansiyelin korunduğunu görüyoruz. Suudi Arabistan’dan üretimi arttırma konusunda anlaşma sağlandığına 
yönelik herhangi bir açıklama gelmemesi de emtia fiyatlarındaki toparlanmayı destekliyor. Bugün açıklanacak Ham Petrol 
Stokları ise fiyatlamaların seyri açısından önemli. Fiyatların yükselişlerini sürdürerek 75,00 Dolar seviyesi üzerinde 
kapanış gerçekleştirmesi halinde alımlar 76,40-78,00 direnç seviyelerine dek sürebilir. Ancak oluşabilecek kısa vadeli bir 
geri çekilmede ise 73,70-73,30 Dolar seviyelerini takip ediyoruz.  
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ALTIN 
ABD piyasalarının kapalı olması nedeniyle yatay seyreden Dolar endeksi Altın fiyatlarında da hareketliliğin sınırlı olmasına 
yol açtı.  1250 seviyesi üzerinde fiyatlanan değerli metalin yukarı yönlü ataklarında bir miktar zayıf kaldığı görülüyor. ABD 
10 yıllık tahvil faizlerindeki primlenmenin de emtiadaki zayıflığı desteklediği görülüyor. Bugün ABD’de başta FOMC 
tutanakları olmak üzere takip edilecek birçok veri akışı bulunuyor. Değerli metalin önemli bir seviye olan 1260 direnci 
üzerinde kalıcılık sağlaması halinde emtiada 1270-1280 direnç bölgesine doğru eğilim oluşabilir. Aksi senaryoda Altın’ın 
uzun vadeli yükselen trend çizgisinden dönüş gerçekleştirdiği 1240 seviyesi ana destek noktası olma görevini koruyor. 
 

 
 

 



 

 

  USDCNY 

Çin Merkez Bankası’nda gelen sözlü yönlendirmeler sonrasında değer kazançlarını genişleten Yuan para birimindeki güçlü 

duruş sürüyor. Bu nedenle paritenin geri çekilmelerini 6,65 seviyesi ile beraber hızlandırdığını görüyoruz. Diğer taraftan 

ABD piyasalarının kapalı olması nedeniyle yatay seyreden Dolar endeksi paritede Yuan etksinin daha çok hissedilmesine 

yol açtı. Bugün ABD’de takip edilecek birçok veri akışının yanı sıra yarın ABD, Çin’den ithal ettiği ürünlerden gümrük vergisi 

almaya başlayacak. Bu nedenle para birimleri üzerindeki tansiyonun bir miktar arttığını görebiliriz. 6,63 seviyesine dek 

geri çekilen paritede 6,60 desteğinin geçilmesi ile geri çekilemeler 6,58 seviyesine dek sürebilir. Paritenin sınırlı 

toparlanmalarında ise 6,65 ilk direnç seviyesi olarak ön plana çıkıyor. 

 

 
 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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TDİ-ADP KARŞILAŞTIRMASI 

 
Cuma günü açıklanacak olan Tarım Dışı İstihdam verisinin öncü niteliğinde takip ettiğimiz ADP Özel Sektör İstihdam verisi 

son dönemde korelasyon olarak paralellik gösteriyor. Bu nedenle bugün açıklanacak verinin beklentinin üzerinde 190 bin 

seviyesi üzeri olarak açıklanması TDİ verisine karşı bir miktar pozitif sinyal oluşturabilir. 

 

VIX ENDEKSİ 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 

 
 

 
*Hisse senedi önerileri ABD piyasalarının açılış saati olan 16:30 öncesinde belirlenmiştir. 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

THE TORONTO-DOMİNİON 

BANK (TD) 21.1 10.2 1.5 1100600 106 Milyar $ 57.66 AL 59.00 57.20

BROOKFİELD İNFRASTRUCTURE 

PARTNERS L.P. (BIP) 21.1 76.9 1.9 269200 15 Milyar $ 38.73 AL 40.00 38.00

EQT CORPORATİON (EQT) 21.1 1.2 2822400 14 Milyar $ 54.5 AL 57.45 53.25

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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THE TORONTO-DOMİNİON BANK (TD): Toronto-Dominion Bank, yan kuruluşları ile birlikte Kanada ve ABD’de çeşitli 

kişisel ve ticari bankacılık ürünleri ve hizmetleri sunmaktadır. Şirket, küçük, orta ve büyük ölçekli işletmelere kontrol, 

tasarruf, uluslararası ticaret ve yatırım ürünleri gibi kişisel mevduatlar sunmaktadır. Şirket, ürün ve hizmetlerini TD Canada 

Trust, TD Bank ve America's Most Convenient Bank marka isimleri altında sunmaktadır. Özellikle Kanada'da 1.128 şube 

ve 3.157 otomatik vezne makinesi ağıyla yaklaşık 15 milyon müşteriye kişisel ve ticari bankacılık ürünleri hizmeti 

vermektedir. Şirket 1855 yılında kurulmuştur ve merkezi Toronto, Kanada’da yer almaktadır. 

 

BROOKFİELD İNFRASTRUCTURE PARTNERS L.P. (BIP): Şirket, kamu hizmetleri, ulaşım, enerji ve iletişim altyapısı 

işletmelerinde faaliyet göstermektedir. Şirketin Kamu Hizmetleri bölümü Rio de Janeiro, Sao Paulo ve Minas Gerais 

eyaletlerinde yaklaşık 2,000 km doğal gaz taşıma boru hattı işletmektedir. Şirketin Enerji segmenti yaklaşık 15.000 km 

doğal gaz iletim hattı üzerinden enerji taşımacılığı, dağıtım ve depolama hizmetleri sunmaktadır. İletişim Altyapısı bölümü, 

medya yayıncılığı ve telekom sektörlerine hizmet ve altyapı sunmaktadır. Brookfield Altyapı Ortakları L.P., 2007 yılında 

kurulmuş olup, merkezi Hamilton, Bermuda'da yer almaktadır. Şirket Brookfield Varlık Yönetimi A.Ş.'nin bir iştirakidir. 
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EQT CORPORATİON (EQT): EQT Corporation, yan kuruluşları ile birlikte ABD'de doğal gaz endüstrisinde faaliyet 

göstermektedir. EQT üretim bölümü, doğal gaz, doğal gaz sıvıları (NGL) ve ham petrol üretmektedir. Orta ölçekli 

operasyonları ile yeni boru hatları ve depolama tesisleri kurarak, işleterek teknolojik açıdan gelişmiş bir enerji altyapısına 

sahiptir. Ülkenin en büyük doğalgaz üreticilerinden olan şirket son dönem sondaj teknolojileri olarak kayda değer ilerleme 

kaydetmiştir Şirket 1925 yılında kurulmuştur ve merkezi Pittsburgh, Pennsylvania'da yer almaktadır. 

 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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